



Prog-It tarjoaa asiakkailleen yhä kattavammat konesalipalvelut

”Yritykset siirtyvät virtualisoiduista ympäristöistä kohti hybridejä ympäristöjä.”

Uuden konesalin toteuttanut IBM-kumppani Prog-It hakee kasvua kattavilla palveluilla ja uuden sukupolven teknologialla. Ensimmäinen konesali ajettiin tuotantoon vuonna 2010, ja toinen vuoden 2012 aikana. IT-palvelutalon ympäristössä hyödynnetään IBM System x -palvelimia. Levyjärjestelmät ja osa verkkolaitteista on myös IBM:n teknologiaa. IT-palvelutalon palveluiden kasvava kysyntä jatkuu.

Prog-It toteutti uuden kahdennetun konesalin, jotta se pystyisi tarjoamaan asiakkailleen yhä vikasietoisempia ratkaisuja, kuten kahdennettua konesalipalveluita. Konesalien välinen maantieteellinen etäisyys on useita kilometrejä. Vikasietoisuutta nostettiin lisäksi erillisellä järjestelmien palautumissuunnitelmalla.

Asiakkaamme ovat entistä halukkaampia ostamaan tarvitsemansa palvelinkapasiteetin sekä konesalipalvelut meiltä. Toimitamme heille myös sovelluksia liiketoiminnan ohjaukseen. Niiden tuottaminen omalta laitealustalta SaaS-palveluna on edistänyt myös sovellusmyyntiämme. Suuri osa konesalimme laitteista tulee IBM:ltä. Omien hyvien kokemustemme perusteella on helppo suositella samoja tuotteita myös asiakkaillemme”, kertoo Prog-It:n konesaliliiketoiminnasta vastaava **Ossi Rajala**.

IBM kouluttaa ja konsultoi

Prog-It:n uusin konesali on varustettu IBM System x 3550 ja x3650 -palvelimillä. Levyjärjestelmänä hyödynnetään IBM Storwize V7000 -ratkaisua ja osa verkkolaitteista on myös IBM BNT -teknologiaa. Konesalissa käytetään lisäksi IBM:n rakkituotteita, virranjakotekniikkaa sekä varavoimalaitteita.

”IBM:n palvelin- ja tallennustekniikka on nykyaikaista ja muun muassa levyjärjestelmissä suuntaa näyttävää. Olemme saaneet IBM-kumppanina erinomaista tukea, erityisesti koulutuksena ja konsultaationa. Se on vaikuttanut keskeisesti siihen, että hyödynnämme näin laajasti IBM:n teknologiaa. Hankintojen keskittäminen on nopeuttanut kokonaisuuksien käyttöönottoa ja varmistanut korkealuokkaisen yhteensopivuuden”, kertoo Rajala.

Prog-It:n asiantuntijat käyvät säännöllisin väliajoin IBM:n järjestämissä koulutuksissa. ”IBM on osoittautunut kumppaniksi, joka tarjoaa sekä meidän että asiakkaidemme tarpeisiin soveltuvat ratkaisut”, sanoo Rajala. ”Olemme tyytyväisiä IBM:n tarjoamaan tekniseen tukeen ongelmatilanteissa.”



”Pystymme vastaamaan IBM:n teknologialla erinomaisesti asiakkaidemme tarpeisiin ja tarjouspyyntöihin. Samaa alustaa voidaan muokata ja laajentaa asiakkaiden käyttötarpeiden kasvaessa.”

Kohti hybridejä ympäristöjä

Rajala mainitsee asiakkaidensa IT-ympäristöjen kehitystä ohjaavina trendeinä mobiiliteetin, hybridin IT:n sekä datamäärien nopean kasvun. Liiketoimintakriittiset ohjelmistot ja konesalipalveluiden hankinnan helppous on yrityksille yhä tärkeämpää.

”Pystymme vastaamaan IBM:n teknologialla erinomaisesti asiakkaidemme tarpeisiin ja tarjouspyyntöihin. Samaa alustaa voidaan muokata ja laajentaa asiakkaiden käyttötarpeiden kasvaessa. Datamäärät kasvavat yrityksissä keskimäärin noin 40 prosentin vuosivauhdilla, ja siksi levykapasiteetin täytyy joustaa kasvun mukana vuosiksi eteenpäin. IBM tarjoaa meille ratkaisut, joista laajennusvara ei lopu kesken”, sanoo Rajala.

Asiakkaan koko palvelinympäristö tai osa siitä voidaan siirtää Prog-It:n konesaliin. ”Yrityksissä tehdään siirtymää virtualisoiduista ympäristöistä kohti hybridi-ratkaisuja, joissa hyödynnetään yhä enemmän palveluna hankittuja IT-ratkaisuja”, korostaa Rajala. ”Toteutamme myös tietoturvallisen pääsyn yrityksen sovelluksiin ja dataan.”

Alusta laajenee edelleen

Prog-It:n konesalin sähkönsyöttö on varmennettu, jäähdytys kahdennettu, kulunvalvonta turvattu ja energiatehokkuutta tehostettu tehokkaalla tilankäytöllä sekä korkealuokkaisella virrankäytön hyötysuhteella.

”IBM:n ratkaisuissa kaikki kriittiset komponentit on vähintään kahdennettu. He ovat auttaneet meitä myös palveluiden suunnittelussa sekä parhaiden käytäntöjen toteuttamisessa”, sanoo Rajala.

Tällä hetkellä 25 ammattilaista työllistävän Prog-It:n liiketoiminta on kasvanut tasaisen kannattavasti. ”Konesalipalvelumme kiitetävän kysynnän johdosta tuomme edelleen laajentamaan IBM:n teknologialla tarjontaamme ja alustamme”, painottaa Rajala.

